РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА КОБОЛДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  25   »  августа    2017 г.                                                                               №   34

с. Коболдо

О внесении изменений в постановление

 № 9  от 13.04.2015 г. «О         комиссии

 по           соблюдению          требований

 к   служебному                      поведению      муниципальных      служащих              и   урегулированию  конфликта  интересов        в  администрации           Коболдинского

сельсовета                     Селемджинского

района».

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указами Президента Российской Федерации от 01.07.2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», от 21.07.2010г. № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы «О противодействии коррупции» и в целях обеспечения в администрации Коболдинского сельсовета, добросовестного исполнения должностных обязанностей

п о с т а н о в л я ю

 1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Коболдинского сельсовета  и урегулированию конфликта интересов (приложение).

          2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Коболдинского сельсовета                                             Я.А.Безрукова

     Приложение №

    к постановлению главы

    Коболдинского сельсовета

    от  25  августа    2017 г. № 34

Состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Коболдинского сельсовета

 и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии:

   глава администрации  Коболдинского сельсовета

Заместитель председателя комиссии:

  Рыгалова С.В. - Заместитель председателя    Коболдинского сельского Совета народных   депутатов

Секретарь комиссии:

 Вальде Лариса Михайловна -   специалист 1 категории  администрации

                                     Коболдинского сельсовета

Члены комиссии:
Емельянова Елена Анатольевна  – главный бухгалтер МКУ «Централизованная     бухгалтерия»

Митякин Юрий Анатольевич  –  депутат Коболдинского сельского Совета

                                             народных депутатов